JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 6 DOC $4.200 0% $25.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7246 2022-07-14 NOTA DE PEDIDO 7246

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$114.940
$0
$21.839
$0

$136.779

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 12 PZA $570 0% $6.840

R-730-P REGLA METALICA 30CM 1 DOC $5.400 0% $5.400

NO.156 LIBRETA DE APUNTES X 12 PZAS 1 DOC $6.600 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$114.940
$0
$21.839
$0

$136.779

SON: CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL